
Temagruppen Entreprenörskap och företagande har genomfört ett antal stu­
dier och publicerat rapporter om att starta och utveckla arbetsintegrerande 
sociala företag genom Socialfondsprojekt. Konferensens syfte är att dela med 
sig av erfarenheterna och att diskutera hur vi tar till vara dessa och hur vi kan 
bidra till att skapa bra förutsättningar för fortsatt utveckling, genom projekt  
och annan samverkan. 

Program
Presentation av tre rapporter 

•	 Hållbar affärsutveckling i arbetsintegrerande sociala företag. 
Urban Neumuller, Barbro Holmgren Lange, nätverket PUST

•	 Ledarskap i arbetsintegrerande sociala företag. Ulla- Carin Hedin, 
Jari Kousmanen, Ulf Herlitz, forskare vid Göteborgs universitet

•	 Utveckla hållbara arbetsintegrerande sociala företag. Eva Laurelii, 
Tanke och Handling, Pernilla Friberg, Coompanion Jönköping 

Gruppdiskussioner

Vad behövs för att få en bättre och hållbarare utveckling av  
arbetsintegrerande sociala företag?

•	 Av ”samhället” (politiker, myndigheter, kommuner mfl)

•	 Av de arbetsintegrerande sociala företag själva

•	 Av rådgivarorganisationer

•	 Hur kan ESF bidra till detta på bästa sätt under nästa programperiod?

Konferensen vänder sig till

I första hand vänder sig konferensen till dig som i din yrkesroll är med och  
utformar projekt, äger eller driver projekt, fattar beslut om medverkan, med­
finansiering och/eller har inflytande över regionala/lokala utvecklingsplaner  
där socialt företagande som väg till arbete kan vara en lösning.

inbjudan

Konferens 
22 februari
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Att utveckla arbetsintegrerande  
sociala företag genom projekt
Erfarenheter från socialfondsprojekt –  
vad har varit bra – mindre bra och vad kan bli bättre?

Lokal: Lava, Kulturhuset i Stockholm

Datum: Onsdagen den 22 februari

Tid: 09.30–14.00

Kaffe finns från kl. 09.00

Ingen konferensavgift.  
Temagruppen bjuder på kaffe och lunch.

Senaste anmälningsdag: 13 februari

Anmälan till: 
eva.johansson@tillvaxtverket.se

Mer information om Temagruppen:  
http://temaef.wordpress.com

Med reservation för eventuella ändringar

Passa på att besöka Sociala  
företagsmässan 2012 på Kulturhuset  
som pågår den 22–23 februari!

www.socialaforetagsmassan.se
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